
1004 COMMERCE EXTÉRIEUR 

-Valeur des exportations canadiennes, par région géographique et par pays, 
1957-1964 (fin) 

Région et pays 1958 1963' 

Amérique du Sud (fin) 
Equateur 
Guyane française 
Paraguay 
Pérou 
Surinam 
Uruguay 
Venezuela 

Total , pays du Commonwealth 
(régime préférentiel) 

Total , autres pays 

Total, Amérique du Sud. 

Amérique centrale et Antilles 
Bahamas 
Barbade 
Bermudes 
Honduras britannique 
îles du Vent et îles Sous-le-Vent 
Jamaïque 
Trinité et Tobago 

Antilles françaises 
Antilles néerlandaises 
Costa Rica 
Cuba 
Guatemala 
Haï t i 
Honduras 
îles Vierges américaines.. 
Mexique 
Nicaragua 
Panama 
Por to Rico 
République Dominicaine. 
Salvador 

Total , pays du Commonwealth 
(régime préférentiel) 

Total, autres pays. . 

Total, Amérique centrale 
et Antilles 

Amérique du Nord 
États-Unis" 
Groenland 
Saint-Pierre-et^Miquelon.. 

(milliers de dollars) 

2,782 
5 

171 
10,031 

829 
3,777 

39,661 

2,487 
4,628 
2,907 

276 
4,297 

19,247 
11,763 

37 
1,312 
2,3"" 
16,846 
3,190 
2,191 
1,055 
126 

42,477 
1,534 

30,657 
12,589 
4,991 
2,412 

45,605 

121,779 

1(7,384 

2,846,646 
76 

1,722 

Total, Amérique du Nord 

Total général, pays du Com­
monwealth (régime préféren­

tiel) 

3,848,445 

Total général, autres pays.. 

Total général, tous pays 

3,185 
2 

183 
11,441 

853 
938 

43,480 

4,067 

106,392 

110,459 

2,541 
4,159 
3,195 
229 

4,248 
15,588 
11,548 

1,583 
2,879 

17,549 
3,645 
2,079 
1,201 

132 
31,429 

1, 
5,370 
12,526 
5,335 
2,146 

139,394 

2,808,067 
138 

1,444 

3,809,650 

1,061,701 

3,539,735 

4,791,436 

3, 
2 

114 
11,632 

696 
1,656 

45,833 

109,166 

113,773 

3,083 
4,103 
4,334 
289 

4,437 
18,538 
12,636 

19 
1,193 
2,""" 
15,222 
2,627 
1,319 
946 
185 

27, 
1,515 
4,023 
10,522 
5,137 
2,567 

47,421 

75,540 

133,961 

3,083,151 
154 

1,403 

3,084,708 

3,954,409 

5,031,672 

3,913 
2 

120 
8,891 
883 

2,423 
35,345 

7,597 

114,184 

131,780 

3,357 
3,775 
4,016 
409 

4,720 
18,056 
12,971 

43 
1,131 
2,983 
13,038 
2,106 
1,529 
1,416 
214 

38,023 
1," " 
3,703 
11,172 
5,062 
2, 

47,304 

84,127 

131,431 

2,932,171 
427 

1,563 

3,934,163 

1,349,104 

4,006,470 

5,355,575 

,922 
15 
69 

:,978 

5,296 

3,798 
3,977 
4,239 
600 

4, 
19,077 
18,398 

75 
1,239 
2,931 
31,104 
2, 
1,543 
1,061 
190 

38,529 
1,448 
4,578 
13,109 
4,469 
2,436 

54,917 

104,900 

159,818 

3,107,176 
198 

1,825 

1,109,199 

1,338,198 

4,516,788 

5,754,986 

3,777 
5 
41 

8,140 
866 

3,151 
42,328 

5,115 

142,863 

5,010 
4,481 
4,492 
835 

5,642 
21,891 
14,817 

53 
1,793 
3,473 
10,878 
2,705 
1,277 

41,267 
2,135 
5,645 
12,711 
8,488 
3,354 

153,139 

3,608,439 
167 

1,799 

3,610,404 

1,340,045 

4,938,479 

6,178,533 

3,913 
2 

211 
11,641 
1,031 
2, 
46,328 

5,067 

173,915 

6,133 
5,'~" 
5,713 
698 

6,596 
22,271 
16,213 

2,406 
3,651 

16,433 
3,107 
1,525 
1,100 

284 
55,572 
2,693 
4,417 

14,619 
9,085 
3,134 

63,093 

118,092 

181,185 

66,380 
287 

1,913 

3,768,580 

1,398,364 

5,400,165 

6,798,539 

4,271,059 
272 

2,431 

4,373,768 

1,693,650 

1,400,710 

8,094,360 

1 Moins de $500. 2 Compris dans Arabie Saoudite. s Compris dans Malte et Gozzo. 4 Com­
pris dans «Total, pays du Commonwealth, (régime préférentiel) ». 5 Comprend Koweït. _ 6 Compna 
dans l'Afrique britannique, n.d.a. 7 Compris dans Rhodésie et Nyassaland. 8 Compris dans Kenya. 
» A compter de 1963, Rhodésie du Nord, Rhodésie du Sud et Nyassaland. 10 Compris dans l'Afrique fran­
çaise, n.d.a. n Compris dans l'Afrique portugaise, n.d.a. I2 Compris dans l'Afrique française occiden­
tale. 13 Compris dans Malaisie. M Compris dans Viet-Nam. I& Compris dans l'Asie portugaise. 
18 Compris dans Inde. 17 Comprend Alaska et Hawaii. 


